



30.1.2024

Valtion aluehallinnon uudistamisen lainsäädäntöhankkeen poikkihallinnollinen yhteistoimintaelin

Asettaminen	Valtiovarainministeriö on tänään asettanut valtion aluehallinnon uudistamisen lainsäädäntöhankkeen poikkihallinnollisen yhteistoimintaelimen.
Toimikausi	Yhteistoimintaelimen toimikausi on 30.1.2024 – 31.12.2025.
Tausta	<p>Valtiovarainministeriö on 22.9.2023 asettanut valtion aluehallinnon uudistamisen lainsäädäntöhankkeen toimikaudeksi 22.9.2023 – 30.6.2026. Hanke perustuu pääministeri Petteri Orpon hallituksen ohjelmaan ”Vahva ja välittävä Suomi” ja siinä oleviin valtion aluehallintoa koskeviin linjauksiin.</p> <p>Niiden mukaan valtion aluehallinnon uudistuksen tavoitteena on vahvistaa yhdenmukaista lupa- ja valvontakäytäntöä alueesta riippumatta ja sujuvoittaa lupaprosesseja. Kehittämisen pääperiaatteena on monialaisuus. Ensisijaisesti tämä tarkoittaa lupa-, ohjaus- ja valvontatehtävien kokoamista uuteen perustettavaan monialaiseen virastoon, johon yhdistetään Valvira, aluehallintovirastot sekä ELY-keskusten Y-vastuualueen tarkoituksenmukaiset tehtävät. Uudessa virastossa ympäristöön liittyvät lupa- ja valvontatehtävät muodostavat yhden yhtenäisen kokonaisuuden.</p> <p>ELY-keskusten puitteissa järjestetyn hallinnon osalta lähtökohtana on monialainen valtion aluehallinto, joka kootaan nykyistä vahvemmille alueille Elinvoimakeskukseen.</p> <p>Lainsäädäntöhankkeen tavoitteena on valmistella hallitusohjelman linjausten mukaiset muutokset lainsäädäntöön niin, että uudet viranomaiset voivat aloittaa toimintansa viimeistään vuonna 2026 vaarantamatta kuitenkaan käynnissä olevien prosessien sujuvuutta.</p> <p>Poikkihallinnollisen yhteistoiminnan järjestämisestä valtion aluehallinnon uudistuksessa valtion sisällä virastosta toiseen siirtyvään henkilöstöön liittyvissä asioissa on tehty 18.12.2023 yhteistoiminnasta valtion virastoissa ja laitoksissa annetun lain (1233/2013) 34 §:n mukainen sopimus valtiovarainministeriön, Julkisanalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO ry:n, Ammattiliitto PRO ry:n ja Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry:n välillä.</p>

Tavoite/tehtävä	Yhteistoimintaelimen tehtävänä on käsitellä valtion aluehallinnon uudistuksessa valtion sisällä virastosta toiseen siirtyvää henkilöstöä koskevia asioita noudattaen ns. poikkihallinnollista yhteistoimintamenettelyä siten kuin sopimuksessa poikkihallinnollisesta yhteistoiminnasta on sovittu.
Organisointi	<p><i>Puheenjohtaja</i> Osastopäällikkö, ylijohdaja Juha Sarkio, valtiovarainministeriö</p> <p><i>Varapuheenjohtaja</i> Osastopäällikkö Tiina Korhonen, työ- ja elinkeinoministeriö (varajäsen teollisuusneuvos Tapani Mattila)</p> <p><i>Jäsenet</i> Henkilöstö- ja hallintojohtaja Heidi Sederholm, ympäristöministeriö</p> <p><u>JUKO ry:n jäsenet:</u> Pääluottamusmies Anni Panula-Ontto-Suuronen, KEHA-keskus, (varajäsen pääluottamusmies Michaël Vanamo, työ- ja elinkeinoministeriö) Pääluottamusmies Minna Luotonen, Lounais-Suomen aluehallintovirasto, (varajäsen varapääluottamusmies Tomi Lappalainen, Itä-Suomen aluehallintovirasto) Pääluottamusmies Eva Sirén, Valvira (varajäsen neuvottelupäällikkö Minna Salminen, JUKO ry)</p> <p><u>Ammattiliitto Pro ry:n jäsenet:</u> Sopimusalavastaava/asiantuntija Sari Jokikallas, Ammattiliitto Pro (varajäsen sopimusalavastaava/juristi Anna-Liisa Häkkinen, Ammattiliitto Pro) Pääluottamusmies Anssi Riihijärvi, Etelä- Suomen aluehallintovirasto (varajäsen luottamusmies Maarit Heikkilä, Valvira) Pääluottamusmies Sami Moilanen, Pirkanmaan ELY-keskus (varajäsen varapääluottamusmies Tuulikki Miettinen Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus)</p> <p><u>JHL ry:n jäsenet:</u> Sopimusasiantuntija Erika Mattsson, JHL ry (varajäsen ylitarkastaja Aira Leinonen, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus) Vastaava sopimusasiantuntija Harri Turunen, JHL ry (varajäsen maksatusasiantuntija Tuija Tahvanainen, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus) Työsuojelutarkastaja Jyri Saarikoski, Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto (varajäsen työsuojelutarkastaja Esa Arvo, Etelä-Suomen aluehallintovirasto)</p> <p><i>Sihteerit</i> Neuvotteleva virkamies Taru Alanaatu, valtiovarainministeriö Johtava asiantuntija Päivi Blinnikka, työ- ja elinkeinoministeriö</p>

Tekninen sihteeri

Hankeassistentti Minna **Koivisto**, valtiovarainministeriö

Kustannukset ja rahoitus

Työryhmän työ tehdään virkatyönä. Kukin organisaatio maksaa osallistujansa matkakulut. Muut kulut maksetaan valtiovarainministeriön toimintamomentilta 28.01.01.

Kunta- ja alueministeri

Anna-Kaisa Ikonen

Finanssineuvos, yksikön päällikkö

Janne Öberg

Jakelu

Yhteistoimintaelimen puheenjohtajat, jäsenet ja sihteerit

Tiedoksi

Oikeusministeriö

Sisäministeriö

Valtiovarainministeriö

Opetus- ja kulttuuriministeriö

Maa- ja metsätalousministeriö

Liikenne- ja viestintäministeriö

Työ- ja elinkeinoministeriö

Sosiaali- ja terveysministeriö

Ympäristöministeriö

Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO ry

Ammattiliitto PRO ry

Julkisten ja hyvinvointialojen liitto JHL ry

Valtion aluehallinnon uudistuksen lainsäädäntöhankkeen ohjausryhmä, valmisteluryhmä ja sihteeristö

VN/32971/2023-VM-12

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: